
SERVICIO SOCIAL QUINTA SALA SOCIAL MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ MONTIEL GUMM020901MGTTNLA6 GUMM020901367 BLVD. RAÚL BAILLERES # , COL. ZONA CENTRO. SILAO DE LA VICTORIA, GTO. C.P. 36100 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL QUINTA SALA SOCIAL CITLALY ARACELY ZAVALA JIMENEZ ZAJC021111MGTVMTA2 ZAJC021111NG0 HUMILDAD #119, FRACC. LAS FUENTES. VALLE DE SANTIAGO, GTO. C.P. 38400 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL SANTIAGO HAZIEL VAZQUEZ CISNEROS VACS040430HGTZSNA8 VACS040430BT0 CDA. SUANCES #408, FRACC. CERRADA ALTAMIRA. IRAPUATO, GTO. C.P. 36558 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL UNIDAD DE CONCILIACIÓN SOCIAL CYNTHIA VALERIA MURILLO CARRILLO MUCC030618MGTRRYA3 MUCC030618TZ8 CJON PARAISO LETRA A, BARR. SAN LUISITO. GUANAJUATO, GTO. C.P.36010 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL DEFENSORIA DE AMPARO EN MATERIA ADMINISTRATIVA SOCIAL ALINE MARITZA GARCIA IBARRA GAIA030625MGTRBLA9 GAIA030625E28 LOS PINOS #10, LOC. LOS PINOS. GUANAJUATO, GTO. C.P. 36260 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL OFICINA REGIONAL II DE LA U.D.O. SOCIAL JUAN MANUEL MARQUEZ GAYTAN MAGJ960301HJCRYN07 MAGJ9603017N0 SANTO ROSTRO #118 COL. SANTA CRUZ, LEÓN, GTO. C.P. 37317 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE LA U.D.O. SOCIAL RUBI JAQUELIN JASSO HERNANDEZ JAHR020717MGTSRBA2 JAHR020717Q49 APASEO EL GRANDE #5 MZ 44, SANTA TERESA. GUANAJUATO, GTO. C.P. 36260 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL OFICINA REGIONAL V DE LA U.D.O. SOCIAL JESUS EDUARDO TORRES GUERRERO TOGJ051122HGTRRSA1 TOGJ051122MA8 EL ROSARIO S/N, COL. NUEVA FE. IRAPUATO, GTO. C.P. 36643 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL COOORDINACION DE ACTUARIOS SOCIAL MANUEL ADOLFO RAMIREZ VAQUERO RAVM020823HGTMQNA8 RAVM020823AJ0 MELCHOR OCAMPO #502 COL. ZONA CENTRO, JUVENTINO ROSAS, GTO. 38240 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL COOORDINACION DE ACTUARIOS SOCIAL RENATA RODRIGUEZ JIMENEZ ROJR010615MGTDMNA3 ROJR010615S78 CTO PASEOS DEL BOSQUE #112 - 1, FRACC. PASEOS DEL BOSQUE. LEÓN, GTO. C.P. 37178 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL UNIDAD DE TRANSPARENCIA SOCIAL NADIA PAMELA SANDOVAL VAZQUEZ SAVN030613MGTNZDA3 SAVN030613EXA GENERAL PEDRO GARCIA #5, FRACC. INDEPENDENCIA. DOLORES HIDALGO, GTO. C.P. 37806 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE RECURSOS HUMANOS SOCIAL VICTOR ANDRE CAMPUZANO GONZALEZ CAGV990921HGTMNC01 CAGV990921TC4 PUQUERO #35, BARR. CALZADA DE GUADALUPE. GUANAJUATO, GTO. C.P. 36000 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE RECURSOS HUMANOS SOCIAL ELIZABETH MOSQUEDA CORTES MOCE950428MGTSRL02 MOCE950428J92 CALLEJON NOGAL L1 FRACC. EL LAUREL, GUANAJUTO, GTO. C.P. 36250 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE RECURSOS HUMANOS SOCIAL IRIS MARISOL CARRILLO GAMEZ CAGI060422MGTRMRA8 CAGI0604229E4 MAJALCA #14 A, FRACC. EL MANANTIAL. GUANAJUATO, GTO. C.P. 36259 1,000.00   

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL JOSE EDUARDO ROMO GONZALEZ ROGE020202HGTMNDA0 ROGE020202NZ9 CTO CARLO MAGNO #176, FRACC. JARDINES DE LOS REYES. LEÓN, GTO. C.P. 37294 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL EMILY MIRANDA RIVERA ZUÑIGA RIZE010716MGTVXMA0 RIZE0107169U3 PERLA #7, FRACC. BELLAVISTA. SAN MIGUEL DE ALLENDE, GTO. C.P. 37735 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL CUARTA SALA SOCIAL JUAN PABLO RAMIREZ AGUILAR RAAJ031007HGTMGNA6 RAAJ0310075I8 SAN JUAN BAUTISTA #1 A, FRACC. LA CURVA. SILAO DE LA VICTORIA, GTO. C.P. 36132 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL CUARTA SALA SOCIAL JUANA LIZBETH OROZCO HIDALGO OOHJ040801MGTRDNB8 OOHJ040801T95 FRANCISCO MURGUÍA #28, LOC. ALVARO OBREGÓN. LEÓN, GTO. C.P. 37680 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL MAGISTRATURA SUPERNUMERARIA SOCIAL DIANA SOFIA MARTINEZ RUIZ MARD030715MZSRZNA5 MARD030715QFA NITRÓGENO #621, COL. ARBOLEDAS DE IBARRILLA. LEÓN, GTO. C.P. 37200 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE ARCHIVO SOCIAL DANYAEL CADENA GRANADOS GAGD990119HGTDRN04 CAGD9901191S4 LAUREL #42 COL. ZONA CENTRO, SILAO DE LA VICTORIA, GTO. 36100 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE ARCHIVOS SOCIAL OSCAR DAVID MARMOLEJO ARREDONDO MAAO001106HGTRRSA5 MAAO001106SL3 LOMA ALTA #27 FRACC. PRIV. LA LOMA, SILAO DE LA VICTORIA, GTO. C.P. 36119 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE RECURSOS HUMANOS SOCIAL ZUSETH ANAHI VASQUEZ VAZQUEZ VAVZ050616MGTSZSA3 VAVZ050616PU3 JACARANDAS S/N, COL. SAN MARCOS. SILAO DE LA VICTORIA, GTO. C.P. 36293 1,000.00   

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL JOSE EDUARDO ROMO GONZALEZ ROGE020202HGTMNDA0 ROGE020202NZ9 CTO CARLO MAGNO #176, FRACC. JARDINES DE LOS REYES. LEÓN, GTO. C.P. 37294 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL ANDREA NAYELI HERNANDEZ PALACIOS HEPA010319MGTRLNA2 HEPA0103193D3 GENERAL IGNACIO DE LA LLAVE #301, COL BENITO JUAREZ. SALAMANCA, GTO. C.P. 36790 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL CUARTA SALA SOCIAL JUAN PABLO RAMIREZ AGUILAR RAAJ031007HGTMGNA6 RAAJ0310075I8 SAN JUAN BAUTISTA #1 A, FRACC. LA CURVA. SILAO DE LA VICTORIA, GTO. C.P. 36132 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL CUARTA SALA SOCIAL JUANA LIZBETH OROZCO HIDALGO OOHJ040801MGTRDNB8 OOHJ040801T95 FRANCISCO MURGUÍA #28, LOC. ALVARO OBREGÓN. LEÓN, GTO. C.P. 37680 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL QUINTA SALA SOCIAL MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ MONTIEL GUMM020901MGTTNLA6 GUMM020901367 BLVD. RAÚL BAILLERES #147 C , COL. ZONA CENTRO. SILAO DE LA VICTORIA, GTO. C.P. 36100 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL QUINTA SALA SOCIAL CITLALY ARACELY ZAVALA JIMENEZ ZAJC021111MGTVMTA2 ZAJC021111NG0 HUMILDAD #119, FRACC. LAS FUENTES. VALLE DE SANTIAGO, GTO. C.P. 38400 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL SANTIAGO HAZIEL VAZQUEZ CISNEROS VACS040430HGTZSNA8 VACS040430BT0 CDA. SUANCES #408, FRACC. CERRADA ALTAMIRA. IRAPUATO, GTO. C.P. 36558 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL MAGISTRATURA SUPERNUMERARIA SOCIAL DIANA SOFIA MARTINEZ RUIZ MARD030715MZSRZNA5 MARD030715QFA NITRÓGENO #621, COL. ARBOLEDAS DE IBARRILLA. LEÓN, GTO. C.P. 37200 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL UNIDAD DE CONCILIACIÓN SOCIAL CYNTHIA VALERIA MURILLO CARRILLO MUCC030618MGTRRYA3 MUCC030618TZ8 CJON PARAISO LETRA A, BARR. SAN LUISITO. GUANAJUATO, GTO. C.P.36010 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL UNIDAD DE TRANSPARENCIA SOCIAL NADIA PAMELA SANDOVAL VAZQUEZ SAVN030613MGTNZDA3 SAVN030613EXA GENERAL PEDRO GARCIA #5, FRACC. INDEPENDENCIA. DOLORES HIDALGO, GTO. C.P. 37806 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE LA U.D.O. SOCIAL RUBI JAQUELIN JASSO HERNANDEZ JAHR020717MGTSRBA2 JAHR020717Q49 APASEO EL GRANDE #5 MZ 44, SANTA TERESA. GUANAJUATO, GTO. C.P. 36260 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL DEFENSORIA DE AMPARO EN MATERIA ADMINISTRATIVA SOCIAL ALINE MARITZA GARCIA IBARRA GAIA030625MGTRBLA9 GAIA030625E28 LOS PINOS #10, LOC. LOS PINOS. GUANAJUATO, GTO. C.P. 36260 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL OFICINA REGIONAL II DE LA U.D.O. SOCIAL JUAN MANUEL MARQUEZ GAYTAN MAGJ960301HJCRYN07 MAGJ9603017N0 SANTO ROSTRO #118 COL. SANTA CRUZ, LEÓN, GTO. C.P. 37317 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE RECURSOS HUMANOS SOCIAL ELIZABETH MOSQUEDA CORTES MOCE950428MGTSRL02 MOCE950428J92 CALLEJON NOGAL L1 FRACC. EL LAUREL, GUANAJUTO, GTO. C.P. 36250 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE RECURSOS HUMANOS SOCIAL VICTOR ANDRE CAMPUZANO GONZALEZ CAGV990921HGTMNC01 CAGV990921TC4 PUQUERO #35, BARR. CALZADA DE GUADALUPE. GUANAJUATO, GTO. C.P. 36000 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL COOORDINACION DE ACTUARIOS SOCIAL MANUEL ADOLFO RAMIREZ VAQUERO RAVM020823HGTMQNA8 RAVM020823AJ0 MELCHOR OCAMPO #502 COL. ZONA CENTRO, JUVENTINO ROSAS, GTO. 38240 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL COOORDINACION DE ACTUARIOS SOCIAL RENATA RODRIGUEZ JIMENEZ ROJR010615MGTDMNA3 ROJR010615S78 CTO PASEOS DEL BOSQUE #112 - 1, FRACC. PASEOS DEL BOSQUE. LEÓN, GTO. C.P. 37178 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE ARCHIVO SOCIAL DANYAEL CADENA GRANADOS GAGD990119HGTDRN04 CAGD9901191S4 LAUREL #42 COL. ZONA CENTRO, SILAO DE LA VICTORIA, GTO. 36100 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE ARCHIVOS SOCIAL OSCAR DAVID MARMOLEJO ARREDONDO MAAO001106HGTRRSA5 MAAO001106SL3 LOMA ALTA #27 FRACC. PRIV. LA LOMA, SILAO DE LA VICTORIA, GTO. C.P. 36119 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE RECURSOS HUMANOS SOCIAL ROXANNA XIMENA VENEGAS MORALES VEMR040503MGTNRXA3 QUINTANA ROO MZA. 12 LT 6, COL. EL ENCINO. GUANAJUATO, GTO. C.P. 36040 1,000.00   

SERVICIO SOCIAL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL SOCIAL PERLA MARIANA ORTIZ VEGA OIVP030304MGTGRA8 OIVP030304AN0 BLVD. TIMOTEO LOZANO #3205, COL. LA MOREÑA II. LEÓN, GTO. C.P. 37570 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL OFICINA REGIONAL V DE LA U.D.O. SOCIAL JESUS EDUARDO TORRES GUERRERO TOGJ051122HGTRRSA1 TOGJ051122MA8 EL ROSARIO S/N, COL. NUEVA FE. IRAPUATO, GTO. C.P. 36643 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL JOSE EDUARDO ROMO GONZALEZ ROGE020202HGTMNDA0 ROGE020202NZ9 CTO CARLO MAGNO #176, FRACC. JARDINES DE LOS REYES. LEÓN, GTO. C.P. 37294 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL EMILY MIRANDA RIVERA ZUÑIGA RIZE010716MGTVXMA0 RIZE0107169U3 PERLA #7, FRACC. BELLAVISTA. SAN MIGUEL DE ALLENDE, GTO. C.P. 37735 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL CUARTA SALA SOCIAL JUAN PABLO RAMIREZ AGUILAR RAAJ031007HGTMGNA6 RAAJ0310075I8 SAN JUAN BAUTISTA #1 A, FRACC. LA CURVA. SILAO DE LA VICTORIA, GTO. C.P. 36132 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL QUINTA SALA SOCIAL MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ MONTIEL GUMM020901MGTTNLA6 GUMM020901367 BLVD. RAÚL BAILLERES #147 C , COL. ZONA CENTRO. SILAO DE LA VICTORIA, GTO. C.P. 36100 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL QUINTA SALA SOCIAL CITLALY ARACELY ZAVALA JIMENEZ ZAJC021111MGTVMTA2 ZAJC021111NG0 HUMILDAD #119, FRACC. LAS FUENTES. VALLE DE SANTIAGO, GTO. C.P. 38400 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL SANTIAGO HAZIEL VAZQUEZ CISNEROS VACS040430HGTZSNA8 VACS040430BT0 CDA. SUANCES #408, FRACC. CERRADA ALTAMIRA. IRAPUATO, GTO. C.P. 36558 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL UNIDAD DE CONCILIACIÓN SOCIAL CYNTHIA VALERIA MURILLO CARRILLO MUCC030618MGTRRYA3 MUCC030618TZ8 CJON PARAISO LETRA A, BARR. SAN LUISITO. GUANAJUATO, GTO. C.P.36010 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL UNIDAD DE TRANSPARENCIA SOCIAL NADIA PAMELA SANDOVAL VAZQUEZ SAVN030613MGTNZDA3 SAVN030613EXA GENERAL PEDRO GARCIA #5, FRACC. INDEPENDENCIA. DOLORES HIDALGO, GTO. C.P. 37806 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE LA U.D.O. SOCIAL RUBI JAQUELIN JASSO HERNANDEZ JAHR020717MGTSRBA2 JAHR020717Q49 APASEO EL GRANDE #5 MZ 44, SANTA TERESA. GUANAJUATO, GTO. C.P. 36260 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL DEFENSORIA DE AMPARO EN MATERIA ADMINISTRATIVA SOCIAL ALINE MARITZA GARCIA IBARRA GAIA030625MGTRBLA9 GAIA030625E28 LOS PINOS #10, LOC. LOS PINOS. GUANAJUATO, GTO. C.P. 36260 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL OFICINA REGIONAL IV DE LA U.D.O. SOCIAL YHAZMANI GUERRERO OROPEZA GUOY890617HGTRRH01 GUOY890617UC5 FLORENCIO ANTILLON #410, COL. ZONA CENTRO. CORTAZAR, GTO. C.P. 38300 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL OFICINA REGIONAL V DE LA U.D.O. SOCIAL JESUS EDUARDO TORRES GUERRERO TOGJ051122HGTRRSA1 TOGJ051122MA8 EL ROSARIO S/N, COL. NUEVA FE. IRAPUATO, GTO. C.P. 36643 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE RECURSOS HUMANOS SOCIAL VICTOR ANDRE CAMPUZANO GONZALEZ CAGV990921HGTMNC01 CAGV990921TC4 PUQUERO #35, BARR. CALZADA DE GUADALUPE. GUANAJUATO, GTO. C.P. 36000 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL COOORDINACION DE ACTUARIOS SOCIAL MANUEL ADOLFO RAMIREZ VAQUERO RAVM020823HGTMQNA8 RAVM020823AJ0 MELCHOR OCAMPO #502 COL. ZONA CENTRO, JUVENTINO ROSAS, GTO. 38240 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL COOORDINACION DE ACTUARIOS SOCIAL RENATA RODRIGUEZ JIMENEZ ROJR010615MGTDMNA3 ROJR010615S78 CTO PASEOS DEL BOSQUE #112 - 1, FRACC. PASEOS DEL BOSQUE. LEÓN, GTO. C.P. 37178 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE ARCHIVO SOCIAL DANYAEL CADENA GRANADOS GAGD990119HGTDRN04 CAGD9901191S4 LAUREL #42 COL. ZONA CENTRO, SILAO DE LA VICTORIA, GTO. 36100 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE RECURSOS HUMANOS SOCIAL ROXANNA XIMENA VENEGAS MORALES VEMR040503MGTNRXA3 QUINTANA ROO MZA. 12 LT 6, COL. EL ENCINO. GUANAJUATO, GTO. C.P. 36040 1,000.00   

SERVICIO SOCIAL CUARTA SALA SOCIAL JUANA LIZBETH OROZCO HIDALGO OOHJ040801MGTRDNB8 OOHJ040801T95 FRANCISCO MURGUÍA #28, LOC. ALVARO OBREGÓN. LEÓN, GTO. C.P. 37680 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL MAGISTRATURA SUPERNUMERARIA SOCIAL DIANA SOFIA MARTINEZ RUIZ MARD030715MZSRZNA5 MARD030715QFA NITRÓGENO #621, COL. ARBOLEDAS DE IBARRILLA. LEÓN, GTO. C.P. 37200 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL OFICINA REGIONAL II DE LA U.D.O. SOCIAL JUAN MANUEL MARQUEZ GAYTAN MAGJ960301HJCRYN07 MAGJ9603017N0 SANTO ROSTRO #118 COL. SANTA CRUZ, LEÓN, GTO. C.P. 37317 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL SOCIAL PERLA MARIANA ORTIZ VEGA OIVP030304MGTGRA8 OIVP030304AN0 BLVD. TIMOTEO LOZANO #3205, COL. LA MOREÑA II. LEÓN, GTO. C.P. 37570 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL OFICINA REGIONAL III DE LA U.D.O. SOCIAL URIEL ANTONIO RODRIGUEZ MARTINEZ ROMU941221HGTDRR04 ROMU9412211P2 JOSE MA MORELOS #65, COL. ZONA CENTRO. XICHU, GTO. C.P. 37930 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL OFICINA REGIONAL III DE LA U.D.O. SOCIAL URIEL ANTONIO RODRIGUEZ MARTINEZ ROMU941221HGTDRR04 ROMU9412211P2 JOSE MA MORELOS #65, COL. ZONA CENTRO. XICHU, GTO. C.P. 37930 3,000.00   

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE RECURSOS HUMANOS SOCIAL ZUSETH ANAHI VASQUEZ VAZQUEZ VAVZ050616MGTSZSA3 VAVZ050616PU3 JACARANDAS S/N, COL. SAN MARCOS. SILAO DE LA VICTORIA, GTO. C.P. 36293 1,000.00   

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE RECURSOS HUMANOS SOCIAL IRIS MARISOL CARRILLO GAMEZ CAGI060422MGTRMRA8 CAGI0604229E4 MAJALCA #14 A, FRACC. EL MANANTIAL. GUANAJUATO, GTO. C.P. 36259 1,000.00   
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